מדינת ישראל
נ ג ד

תאמר אלדלו (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[18.09.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) בביצוע עבירה של פריצה לבניין שאינו דירה

וביצוע גניבה בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
עובדות כתב האישום המתוקן:

במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר המתלונן ברחוב רזיאל בחיפה (להלן: "הבניין"). במועד הרלוונטי לכתב
האישום היה בבעלותו של המתלונן מחסן בקומת הכניסה בבניין (להלן: "המחסן").

בתאריך 2.6.24 סמוך לשעה 10:30, התפרץ הנאשם למחסן בדרך של משיכה בכוח וסיבובו של מנעול בחזית דלת
הכניסה למחסן, ופתיחת דלת הכניסה.

4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי
אחת מן העבירות בהן הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.

נוכח העובדה כי כל הרכוש הגנוב הוחזר למתלונן לא מצאתי מקום להטיל על הנאשם עונש כלכלי.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשפ"ד, 18 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.